·-
jijjij'tdi'IiiMBMW Ano 2017
Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberacões

Protocolo

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

O Projeto de Lei

N. 0 313, Liv. 26, Fls. __ Em 12/04/2017.
O Projeto de Decreto do
Legislativo

I Câmara
para Todos

O Projeto de Resolução
O Requerimento

N>.040/2017
às 17:00hs.

cionário

O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

Autor: Vereado•· Dr. PAULO CESARRAYE DE AGUIAR- PMDB

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS aos
funcionários do Supermercado Mendonça (Jardim das Mangueiras), abaixo
relacionados, cumprimentando-os pelos bons serviços prestados à comunidade
barra-garcense, no exercício de suas atividades:

ISRAEL BELÉM-Gerente de Caixas

JOÃO BOSCO ASSUNÇÃO-Encarregado do Açougue

EDIVALDO SOUZA DA SILVA-Encarregado do Depósito

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., 11

de abril de 2017.

Dr. PA~R RAYE DE AGUIAR

!t'"""--- .. >' I APROV~O P<f,K UNANIMIDADE\'

I
. ém st:s5au de ... ~ ABR. 2.011_
~~....L-A-~ -

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Apresentamos nossos mais sinceros cumprimentos aos
funcionários do Supermercado Mendonça (Jardim das Mangueiras), pelos
bons serviços prestados à comunidade, no pleno exercício de suas atividades.

Merece todo o nosso destaque e nosso reconhecimento, o
valoroso trabalho realizado pelo corpo de funcionários daquela empresa, que
exerce atividades no ramo de comercio de gêneros alimentícios, que ao longo
dos anos vem desenvolvendo de forma positiva o seu papel perante a
sociedade barra-garcense, disponibilizando ao público, bons produtos e
serviços, assim como, bons preços e excelente atendimento, sendo uma
referência nessa atividade, em todo o Vale do Araguaia.

Assim sendo, manifestamos por esta Moção, nossos
cumprimentos e nossos aplausos a esses ilustres funcionários, pela
disponibilidade de bons serviços dedicados à comunidade em geral, sempre
dispensando a todos um tratamento cordial, equânime e respeitoso.